Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº92/2023/PAS/IFSULDEMINAS

19 de julho de 2023

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EDO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAISTECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.603, de 06 de setembro de 2018,
publicada no DOU em 11 de setembro de 2018, seção 2, página 20, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1°- Interromper, a par r do dia 24/07/2023, as férias da servidora Derica Karoly Evarista Almeida,
Professora EBTT, SIAPE 2247286 em virtude da realização de um curso a ser ofertado para os Educadores
Sociais em parceria com a Secretaria Municipal de Assistência Social de Passos - MG.

Art. 2º – O novo período será usufruído de 28/08 a 03/09/2023.

Art. 3º – A portaria entra em vigor na presente data com validade até 31 de dezembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Donizete de OliveiraFlavio Donizete de Oliveira, DIRETOR(A) - CD4 - PAS - DAPDIRETOR(A) - CD4 - PAS - DAP, em 19/07/2023 09:37:55.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

371107
babc7d29be

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais